
TSKRP0021NFYDODATEK č. 2
ke sftilouvě o dílo

„Praha 9, Prouzova - oprava konstrukčních vrstev chodníků44

číslo smlouvy objednatele: 3/18/2120/113
číslo smlouvy dodavatele: 18163

I.

Smluvní strany

L Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B, 20059
Bankovní spojem: PPF banka a.s.
ě.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Štěpánka Romanová, vedoucí oblastní správy Sever

(dále jen „Objednatel44)

2. Zhotovitel: CHIC, s.r.o.
Se sídlem: Pod Lesem 109, 252 67 Tuchoměřice
IČO: 49551647
DIČ: CZ49551647
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
č. ú.: 1906207504/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
spis. zn. C, 24386

zastoupena: Zbyňkem Váňou, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: Zbyněk Váňa, jednatel společnosti

- ve věcech technických: Zbyněk Váňa, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel44)

1



, II. .

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„Praha 9, Prouzova - oprava konstrukčních vrstev chodníků" (dále jen „Smlouva") ze dne
15.08.2018.
Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to změnu čl. II. Smlouvy (Cena za

dílo). Jedná se o změnu ceny za dílo na základě zaměření skutečného provedení (odpočty u položek,
které nebyly v rámci díla provedeny - méněpráce).

O méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

III.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena díla)

Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH:
DPH 21%:
Cena dle SoD včetně DPH:

2 203 233,00Kč

462 678,93Kč

2 665 911,93Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 vč. DPH:

- 561 166,30Kč
- 117 844,92Kč

-679 011,22Kč

Celková cena dle Dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena dle Dodatku č. 2 vč. DPH:

1 642 066,70Kč

344 834,01Kč

1 986 900,71Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku je nižší než 15% původní hodnoty
závazku ze smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní .strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

2



4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

7. Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) oceněný soupis méněprací

stran a

V Praze dne: 14, 06. 2019

za Objednatele: za Zhotovitele:

r, Jozef Sinčák

Technická m. Prahy, a.s. CHIC, s.r.o.

Zbyněk Váňa

jednatel společnosti

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

3

.ž%'í


